
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВІДДІЛ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ОРЕНДНИХ ВІДНОСИН ТА 
ПРИВАТИЗАЦІЇ 

Н А К А З 

«24» березня 2021 

Про внесення змін до наказу 
від 03.03.2021 № 01-14/72 

Враховуючи клопотання відділу культури, національностей та релігій 
Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області від 24.03.2021 
№ 02-27/65 щодо внесення змін до наказу відділу № Ю-ОД від 01.03.2021 «Про намір 
передачі майна в оренду», відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку здачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року 
№483: 

наказую: 

1. Внести зміни до наказу відділу комунальної власності, орендних 
відносин та приватизації виконавчого комітету Славутицької міської ради 
Вишгородського району Київської області від 03.03.2021 № 01-14/72 «Про включення 
об'єкта до Переліку першого типу», виклавши його в такій редакції: 

«1. Включити об'єкт комунально'Р1:вл'асності Славутицької міської територіальної 
громади: приміщення №14 1-го поверху «Будівлі двухзального кінотеатру на 738 
місць з кафе на 50 місць і танцзалом на 75 пар, корисною площею 243,30 кв.м., 
загальною площею 247,60 кв.м., за адресою: 07101, Київська область, м. Славутич, 
Центральна площа, 9, до Переліку першого типу. 

2. Внести до електронної торгової системи інформацію про об'єкт оренди в обсязі, 
передбаченому пунктом 26 Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна.» 

2. Скасувати аукціон № ЦА-Р8-2021-03-04-000056-2 на право оренди частини 
приміщення №14 1-го поверху «Будівлі двухзального кінотеатру на 738 місць з кафе 
на 50 місць і танцзалом на 75 пар, кбрісною площею 40,00 кв.м., загальною площею 
53,80 кв.м., за адресою: 07101, Київська область, м. Славутич, Центральна площа, 9. 

№01-14/79 

Начальник відділу Наталя ВЕЛИЧКОВСЬКА 


